legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento vigente municipal umCRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR,

nas dotações abaixo discriminadas, no valor de

R$1.624.000,00 (um milhão, seiscentos e vinte e quatro

mil reais).

Suplementação

15.000.00.000.0000.0.000. FUNDEB

15.001.00.000.0000.0.000. FUNDEB

15.001.12.361.0030.2.244. DESENVOLVIMENTO DAS

ATIVIDADES - FUNDEB

148 - 3.3.90.39.00.00 15400000 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOAJURÍDICA1.624.000,00

[...]

legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento vigente municipal umCRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR,

nas dotações abaixo discriminadas, no valor de

R$620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais).

Suplementação

05.000.00.000.0000.0.000. PROCURADORIA GERAL DO

MUNICIPIO

05.001.00.000.0000.0.000. PROCURADORIA GERAL DO

MUNICIPIO

05.001.02.061.0000.2.195. CUMPRIMENTO DAS

SENTENÇAS JUDICIAIS TRANSITADAS EMJULGADO -

PGM

385 - 3.3.90.91.00.00 25000000 SENTENÇAS JUDICIAIS